
Stránka 1 z 2 
Translation © 2009 Marek Sikora 

Mluvící váha Phoenix (německá) 

Návod k obsluze  

Srdečně Vám blahopřejeme k zakoupení váhy My Weigh Phoenix. Stali jste se tak majitelem přístroje 

s vynikajícími technickými vlastnostmi. Přejeme Vám spoustu radosti z Vašeho nového přístroje. Více 

informací můžete najít na www.myweigh.com. 

Funkce 
Zprostředkování tělesné hmotnosti za pomoci hlasového výstupu. 

Technické údaje 
Kapacita: 150 kg 

Minimální hmotnost: 2 kg 

Přesnost na: ± 0,1 kg 

Odchylka: ± (1 % + 1d) 

Optimální provozní teplota: 20 °C ± 15 °C 

Návod k obsluze 

Baterie 
Vložte jednu 9V baterii na spodní straně přístroje. 

Vážení 
1. Vstupte na váhu. Přístroj Vás přivítá hlášením „Hallo, guten Tag“. Sestupte opět z váhy a 

chvíli vyčkejte. 

2. Až bude přístroj připraven, ozve se hláška „Ich bin bereit“. Na displeji se ukáže „0,0“. Můžete 

vstoupit na váhu. Přístroj zobrazí Vaši hmotnost na displeji a zřetelně a hlasitě ji oznámí. 

3. Nyní můžete sestoupit z váhy. Údaj setrvá na displeji po zhruba 10 sekund. Poté zahlásí „Auf 

Wiedersehen“ a automaticky se vypne. 

Vypnutí 
Přístroj se vypíná automaticky po 10 sekundách od zvážení. 

Hlasový výstup 
Pomocí přepínače na spodní straně váhy můžete hlasový výstup zapnout a vypnout. 

Důležitá upozornění 
 Budete-li mít pocit, že přístroj pracuje nepřesně, zkuste nejprve vyměnit baterii. 

 Při prázdné baterii se na displeji zobrazí příslušný symbol. 

http://www.myweigh.com/


Stránka 2 z 2 
Translation © 2009 Marek Sikora 

 Při překročení povolené hmotnosti se na displeji zobrazí „FFFF“. Okamžitě sestupte z váhy. 

 Používejte přístroj pouze na tvrdých, rovných a suchých površích, ne na koberci. 

 Vyvarujte se horku a vlhku. Váhu čistěte vlhkým hadříkem. 

 Zabraňte úderům a vibracím. 

 Pokud přístroj nebudete po delší dobu používat, vyjměte baterii. 

 Nerozebírejte přístroj, přišli byste tak o možnost záruky. 

 Přístroj je určen pouze pro osobní potřebu. 

 


